ea praesumat ulterius molestare. Iterum cum var-

gum Bardareni ad monasterium pertinere testes

siis testamentum.Gum igitur ex inhibitione hujus-

raodietecclesiarum dispendiumet inhibentiumin-

teritus procuretur,excellentiam tuam monemus at-

teutius et bortamur quatenus hujusmodi pravam

inhibitionem et tu ipserelaxes et a tuis baronibus

facias potestate tibi tradita relaxari.

Datum Laterani, vi Idus Julii, anno tertio de-

cimo.

XGIX.

EIDKM.

De restitutione ablatorum facienda ecctetiis,

(Datum, ut in alia.)

Significatus venerabilibus fratribus nostris ar-

chiepiscopis etepiscopis ac praelatis aliis Gonstan-

tinopolitani imperii, nos accepisse cognoscas quod

utriusque partis ostendant, super eo yconoraum C cum baronos,milites et alii nobiles Romaniae mona-
monasterii ab impetitione yconomi Ravennatis

statuimus absolvendum. Et cum per testes sitsuffi-

cienter ostensum quod super sale sufflcienter satis-

factum fuit mouasterio quoad pretium quo solu-

tionis tempore vendebatur, nec viros religiosos de-

ceat inhiare lucris saecularibus et cum alterius ja-

ctura ditari, yconorao monasterii super hoc si-

lentium decrevimus imponendum. Nulli ergo, etc.

hanc paginam nostrae diffinitionis infringere vel ei,

etc. Si quis autem attentare praesumpserit, etc,

usgue incursurum.

Datum Laterani, Nonis Julii, pontificatus nostri

anno tertio decimo.

XGVII.

EPISCOPO CARDICENSI.

Recipiiur sub protectione sedis apostolicx.

(Laterani, iii Nonas Julii.)

Justispetentiumdesideriisdignum estnosfacilem

praebere consensum, et vota quae a rationis tramite

non discordant effectu persequente complere. Ea-

propler, venerabilis in Ghristo frater, tuis justis

precibus grato concurrentes assensu, per.5onam et

Ecclesiam tuam, cum omnibus bonis quae impraB-

sentiarum rationabiliter possidet, aut in futurum

justis modis, praestante Domino, poterit adipisci.

steria, possessionos,boraines, deciraas tam Graeco-

rura quam Latinorum, et alia bona ecclesiarum

suarum contra justitiam detinerent, eos per vene-

rabiles fratres nostros Larissenum archiepiscopum

et Davaliensem episcopum ad restitutionem inte-

gram detentorum censura mandavimus ecclesias-

tica coercendos. Qui licet propter expeditionera ad

quara properabant proponerent quod tunc non po-

terant quod injungebatur implere, quidam tamen
in judicium et praelatorum manibus resignarunl,

promittentes firmiter quod residua in inlegrum post

reditum restituerent et ab eis ad quos pertinentpa-

cifice possideri permilterent restituta : quod non